

Årsredovisning

Maser Systems AB

556964-4395

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Holmquist

2024-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning, tillverkning av glas och aluminiumprodukter, utförande av byggnadsarbeten i anslutning härtill, utförande av montagejänster inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge kommun, Dalarnas län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	173	125	65	66
Resultat efter finansiella poster	622	166	62	64
Soliditet %	83	58	85	77

Nettoomsättningen har ökat med 38% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	111 449	141 996
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		141 996	-141 996
- Årets resultat			586 360
- Belopp vid årets utgång	50 000	203 445	586 360

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	203 445
Årets resultat	586 360
<i>Summa</i>	<i>789 805</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	289 805
<i>Summa</i>	<i>789 805</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	173 000	125 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	173 000	125 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 280	-2 629
Summa rörelsekostnader	-1 280	-2 629
Rörelseresultat	171 720	122 371
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	450 000	50 000
Ränteintäkter	237	43
Räntekostnader	-6	-6 391
Summa finansiella poster	450 231	43 652
Resultat efter finansiella poster	621 951	166 023
Resultat före skatt	621 951	166 023
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 591	-24 027
Årets resultat	586 360	141 996

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	350 000	350 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar	350 000	350 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	153 750	156 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	450 000	50 000
Övriga fordringar	870	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	604 620	206 250
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	86 387	10 065
<i>Summa kassa och bank</i>	86 387	10 065
Summa omsättningstillgångar	691 007	216 315
SUMMA TILLGÅNGAR	1 041 007	566 315

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	203 445	111 449
Årets resultat	586 360	141 996
<i>Summa fritt eget kapital</i>	789 805	253 445
Summa eget kapital	839 805	303 445
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	31 516	31 516
Summa obeskattade reserver	31 516	31 516
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 242	6 242
Skatteskulder	44 154	17 847
Övriga skulder	117 930	205 905
Upplupna kostnader	1 360	1 360
Summa kortfristiga skulder	169 686	231 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 041 007	566 315

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Pär Holmquist

Pär Holmquist

2024-07-15